
2023/7/14～9/15　雨天スケジュール

イベント会場 わんわん劇場 わんわんギャラリー お散歩レンタル

10:00
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10:30

10:45 スペシャルふれあい
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11:45
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12:30

12:45

13:00

13:15 スペシャルふれあい

13:30 　なりきりわんこ

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00
巨大ガチャガチャ＆わんわん

サッカー対決

15:15 スペシャルふれあい
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15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

すごいdeショー＆Wレース
15:25-16:00

休憩

巨大ガチャガチャ＆わんわん

サッカー対決
屋内ふれあいコー

ナー
16:00　終了

閉園

巨大ガチャガチャ＆わんわん

サッカー対決

屋内ふれあいコー

ナーわんこの自由研究

13:25-14:00

休憩
巨大ガチャガチャ＆わんわん

サッカー対決

屋内ふれあいコー

ナー

ペットのお仕事トリマー体験

屋内ふれあいコー

ナー

巨大ガチャガチャ＆わんわん

サッカー対決

すごいdeショー＆Wレース
11:25-12:00

休憩


